Assenza e maggior presenza del Personale distinti p

FEBBRAIO 2013

er Aree funzionali

- . . Totale gg. 0 0
1" AREA SETTOR] gg. Lavorativi  [N.dipendenti per Lavorativi Assenz_e nel % Yo
DEL MESE Area . . mese (in gg.) presenze |Assenze
dipend.nell'area

Resp.del Servizio |Segreteria
a tempo Servizi Demografici 24 9 216 15,07 93,02 6,98
indeterminato Biblioteca
Rag. G.Mancin

2" AREA SETTORI
Resp. del Servizio |Ragioneria
a tempo. Tributi 24 5 120 15,12 87,40 | 12,60
indeterminato Dr.
A. Battiston

3" AREA SETTORI
Resp.del Servizio |Beni Demaniali
a tempo Utficio Tecnico 24 8 192 39,82 79,26 20,74
indeterminato Cimiteriale
Ing. A. Cuberli

4" AREA SETTORI
Resp.del Servizio |Autisti
atempo. Socio Sanitario 22 14 312 23,78 92,38 7,62
indeterminato Asilo Nido
D.ssa A. Panizzo




Assenza e maggior presenza del Personale distinti p

er Aree funzionali

5" AREA

SETTORI

gg. Lavorativi
DEL MESE

N.dipendenti per
Area

Totale gg.
Lavorativi
dipend.nell'area

Assenze nel
mese (in gg.)

%
presenze

%
Assenze

Resp.del Servizio

Commissario P.L.
Michela Trombin

Polizia Locale

a tempo indeterm.

24

144

29

79,86

20,14

6" AREA

SETTORI

Resp.del Servizio
a tempo

determinato P.Time
Arch. G.Portesan

Urbanistica

14,5

29

3,33

88,52

11,48

7" AREA

SETTORI

Resp.del Servizio
|a tempo
indeterminato
Rag. Mara Negri

Personale e Risorse Umane

24,0

48

1,83

96,19

3,81

STAFF DEL
SEGRETARIO
GENERALE

STAFF del Segretario Generale

22

44

6,08

86,18

13,82

STAFF DEL
SINDACO

STAFF DEL SINDACO

24

48

8,75

81,77

18,23




