FEBBRAIO 2013
Assenza e maggior presenza del Personale distinti per Aree funzionali

1^ AREA	SETTORI	gg. Lavorativi DEL MESE	N.dipendenti per Area	Totale gg. Lavorativi dipend.nell'area			% Assenze
Resp.del Servizio	Segreteria	24	9	216	15,07	93,02	6,98
a tempo	Servizi Demografici						
indeterminato	Biblioteca						
Rag. G.Mancin							
2^ AREA	SETTORI						
Resp. del Servizio	Ragioneria	24	5	120	15,12	87,40	12,60
a tempo	Tributi						
indeterminato Dr.							
A. Battiston							
3^ AREA	SETTORI						
Resp.del Servizio	Beni Demaniali	24	8	192	39,82	79,26	20,74
a tempo	Ufficio Tecnico						
indeterminato	Cimiteriale						
Ing. A. Cuberli							
4^ AREA	SETTORI						
Resp.del Servizio	Autisti	- 22	14	312	23,78	92,38	7,62
a tempo	Socio Sanitario						
indeterminato	Asilo Nido						
D.ssa A. Panizzo							

Assenza e maggior presenza del Personale distinti per Aree funzionali

5^ AREA	SETTORI	gg. Lavorativi DEL MESE	N.dipendenti per Area	Totale gg. Lavorativi dipend.nell'area	Assenze nel mese (in gg.)	% presenze	% Assenze
Resp.del Servizio a tempo indeterm. Commissario P.L. Michela Trombin	Polizia Locale	24	6	144	29	79,86	20,14
6^ AREA	SETTORI						
Resp.del Servizio a tempo determinato P.Time Arch. G.Portesan	Urbanistica	14,5	2	29	3,33	88,52	11,48
7^ AREA	SETTORI						
Resp.del Servizio a tempo indeterminato Rag. Mara Negri	Personale e Risorse Umane	24,0	2	48	1,83	96,19	3,81
STAFF DEL SEGRETARIO GENERALE	STAFF del Segretario Generale	22	2	44	6,08	86,18	13,82
STAFF DEL SINDACO	STAFF DEL SINDACO	24	2	48	8,75	81,77	18,23